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فرماندار دماوند خبر داد:

ثبت نام 176 نفر از داوطلبین هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی در شهرهای ۵ گانه
شهرستان دماوند

فرماندار دماوند از ثبت نام 176 نفر از داوطلبین هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی در شهرهای ۵ گانه این

شهرستان خبر داد.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار و رئیس حوزه انتخابیه شهرستان دماوند با اشاره به برگزاری هفتمین دوره از انتخابات

شوراهای اسلامی شهر و روستا در اردیبهشت ماه سال آتی، از ثبت نام 176 داوطلب کرسی شورای اسلامی در ۵ شهر شهرستان دماوند خبر داد.

وی با اعلام این خبر اظهار داشت: ثبت نام داوطلبین هفتمین دوره از شوراهای اسلامی شهر از ۲۰ دی ماه به مدت ۸ روز کاری به صورت غیرحضوری و حضوری انجام شد و با

موفقیت به پایان رسید.

وی افزود: در انتخابات سال ۱۴۰۵، تعداد ۲۵ کرسی در ۵ شهر شهرستان دماوند پذیرای منتخبین مردم خواهد بود و در ایام ثبت نام، تعداد ۱۷۷ نفر در شهرستان دماوند داوطلب

شرکت در شوراهای اسلامی شهرهای ۵ گانه شهرستان دماوند شدند.

رئیس حوزه انتخابیه شهرستان دماوند خاطرنشان کرد: از این تعداد، ۶۲ نفر داوطلب شرکت در انتخابات شورای اسلامی شهر دماوند، ۴۱ نفر داوطلب از شهر رودهن، ۲۹ نفر از شهر

آبسرد، ۳۳ نفر از شهر کیلان و 11 نفر از شهر آبعلی داوطلب شرکت در انتخابات شورای شهر شدند.

حیدری آزاد از ثبت نام ۱۷۰ نفر داوطلب به صورت غیرحضوری و ۷ نفر به صورت حضوری در این دوره از انتخابات شهرهای شهرستان خبر داد.

وی تصریح کرد: بیشترین گروه ثبت نام شوندگان در رده سنی بین ۳۵ تا ۴۰ سال بوده و از تعداد کل ثبت نام شوندگان، ۸۶ درصد آقا و ۱۴ درصد خانم هستند.

رئیس حوزه انتخابیه شهرستان دماوند گفت: در این میان، تعداد ۲ نفر از داوطلبین در گروه سنی بالای ۷۰ سال و ۱۰ نفر در رده سنی ۲۵ تا ۳۰ سال قرار دارند.

حیدری آزاد تاکید کرد: با توجه به اتمام زمان مقرر ثبت نام داوطلبین، پس از بررسی و طی مراحل قانونی، افراد دارای احراز صلاحیت به مرحله نهایی راه می یابند.

وی گفت: امیدواریم با انتخاب صحیح توسط مردم، شاهد راه یابی شایستگان و فرهیختگان در کرسی های انتخاباتی شوراهای اسلامی شهر در شهرستان دماوند باشیم تا با

استفاده از تخصص و علم روز، توسعه و آبادانی شهرها سرعت بیشتری یافته و به جلب رضایتمندی مردم شریف شهرستان دماوند بیانجامد.
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